
  

BOMPENSIERE  DELIA  MILENA  MONTEDORO  SERRADIFALCO 

Codice Fiscale 01685210856 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

SERVIZI FINANZIARI  

 

N.5  REG. GEN. DEL 15/03/2017 

 

Oggetto: liquidazione compenso per il servizio di Tesoreria dell’Unione dei Comuni anno 2016 

 

L’anno duemiladiciassette  il giorno quindici del mese di marzo  alle ore 16,00 nel Comune di 

Serradifalco, sede dell’Unione Terre di Collina, e nel Palazzo Municipale 

 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

 

PREMESSO che il servizio di tesoreria dell’Unione dei Comuni è stato gestito per 

l’esercizio finanziario 2016 dall’istituto di credito  Montepaschi S.p.A., in esecuzione di un 

apposito contratto; 

VISTA in merito la fattura elettronica n.20001379 del 28.12.2016, dell’importo complessivo 

di € 3.660,00 I.V.A. compresa al 22%; 

RITENUTO  di procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi 

DETERMINA 

1)- liquidare, per i motivi espressi in  narrativa, la spesa di € 3.660,00 IV.A al 22% compresa, alla 

banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.  a titolo di compenso per  il servizio di tesoreria svolto per 

l’Unione dei Comuni “Terre di Collina” nell’esercizio finanziario 2016.  

 

2)-Fare gravare la spesa sull’impegno assunto al capitolo 2145 della gestione provvisoria 2016,  

codice 01 03 1 03 02 17 002, conservato a residui passivi al 31.12.2016 

C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

TE
D

O
R

O
 - 

P
R

O
T.

 N
.1

72
4 

D
E

L 
30

-0
3-

20
17



3)- Dare atto che il compenso di che trattasi è soggetto a regime di scissione dell’I.V.A. pari ad € 

660,00. 

4)- dare atto che nulla osta alla emissione del mandato di pagamento. 

 

Il Responsabile Servizi Finanziari 

      F.TO  Dott. Elio Angelo Cirrito 

C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

TE
D

O
R

O
 - 

P
R

O
T.

 N
.1

72
4 

D
E

L 
30

-0
3-

20
17


